
  
 

 

Centro Interdipartimentale di Ricerca Laboratorio di Urbanistica e di Pianificazione Territoriale “Raffaele d’Ambrosio” LUPT 
Università degli Studi di Napoli Federico II 

Via Toledo, 402 – 80134 Napoli – lupt@unina.it – lupt@pec.unina.it - www.lupt.unina.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 127-B DEL  12/05/2025 

 IL DIRETTORE DEL CENTRO   

 

− VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22;  

− VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con DR/2023/2269 del 08/06/2023;  

− VISTA la legge 6.11.2012, n. 190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione; 

− VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento 

dell’Ateneo, nel tempo vigenti; 

− VISTO il Piano Integrato di Attività ed Organizzazione di Ateneo (P.I.A.O.) vigente in Ateneo; 

− VISTO l’avviso pubblico emanato con Decreto n.108-B del 04.04.2025 TIPOB.BIO.01 e pubblicato 

all’Albo Ufficiale dell’Ateneo; 

− VISTO il D.D. decreto n.122-C del 06.05.2025 con il quale è stata costituita la Commissione 

Giudicatrice; 

− CONSIDERATO che all’art. 4 del bando di selezione è previsto che “… La domanda, firmata 

digitalmente ovvero mediante firma autografa scansionata accompagnata da copia di documento 

d’identificazione, deve essere inviata mediante posta elettronica certificata, utilizzando 

esclusivamente la casella pec di cui il/la candidato/a sia titolare al seguente indirizzo: 

bandi.lupt@pec.unina.it, indicando nell’oggetto “Domanda concorso Assegni”, seguito dal numero 

identificativo del concorso. Nel testo della pec devono essere indicati cognome, nome, indirizzo del 

concorrente e numero identificativo del concorso. I documenti a sostegno della domanda devono 

essere allegati alla pec, la documentazione da allegare non dovrà superare la dimensione di 5 

Megabyte e dovrà essere trasmessa in un unico file PDF, non saranno ritenute valide domande con 

file di dimensioni superiori e che non rispettino le modalità indicate e verranno escluse d’ufficio, 

ovvero possono essere solo elencati e trasmessi mediante un qualsiasi servizio telematico di 

trasferimento file specificato nella stessa pec, ad accesso libero e che sia accessibile fino alla data di 

scadenza del presente bando. L’Ateneo in ogni caso non assume responsabilità per eventuali problemi 

tecnici nella trasmissione della pec ovvero in caso il servizio di trasferimento file non funzioni 

correttamente…”; 

− VISTO il verbale n. 1 dell’ 08/05/2025 dal quale si evince che la Commissione, a seguito della 

valutazione delle istanze di partecipazione alla procedura selettiva presentate dai candidati, ha escluso 

il dott. Yousaf Farhad, la dott.ssa MIN ALLAH SAMAR, la dott.ssa CIOCIANO MAURA ALESSIA 

VALENTINA e la dott.ssa ROCCO ANGELICA per non aver rispettato quanto prescritto all’art. 4 

del suddetto bando;  

− RILEVATO, pertanto, di dover disporre nei confronti dei sopra indicati candidati l’esclusione dalla 

procedura de quo e la non ammissione alla valutazione. 

DECRETA 

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, l’esclusione dalla 

procedura per il conferimento di n. 1 assegno post-laurea per lo svolgimento di attività di ricerca ex-art. 22 L. 

240/10  nell’ambito delle attività del Progetto HORIZON “Bioeconomy and Circular Economy Fair Network 

Digitally fair and accessible network for reducing GHG activities with circular and bio-economy models” 

(CUP E63C240024200066) -  rif. TIPOB.BIO.01 per il dott. Yousaf Farhad, la dott.ssa MIN ALLAH 
SAMAR, la dott.ssa CIOCIANO MAURA ALESSIA VALENTINA e la dott.ssa ROCCO ANGELICA e la 

chiusura di suddetto bando per assenza di ulteriori candidati. 

                                                                                                  Il Direttore    

                                                                                                                 Prof.ssa Marina Albanese  
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.Lgs n 39/1993. Ai sensi dell’art. 6, c.2 della L.412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma 
autografa, che è posto agli atti e verificabile presso la sede del Centro 

mailto:lupt@pec.unina.it
mailto:bandi.lupt@pec.unina.it

